
PŘÍRODNÍ NÁTĚRY 
NA DŘEVO OSMO 
CENÍK 2016



PRO DŘEVO VE VNITŘNÍCH PROSTORÁCH

2  |  Ceník OSMO COLOR 2016 Udaná vydatnost vychází ze zkušeností, je však závislá na způsobu aplikace, na dřevině, na hrubosti broušení, na typu povrchu atd.

Obsah

PRO DŘEVO 
VE VNITŘNÍCH PROSTORÁCH
Tvrdý voskový olej Original  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3
Tvrdý voskový olej protiskluzový  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3
Tvrdý voskový olej Rapid   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3
Tužidlo pro Tvrdý voskový olej Rapid   .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 
Tvdý voskový olej 2K–Pure  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4
Tvdý voskový Effekt Natural  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4
Čistý vosk pro exotické dřeviny   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4
Tvrdý voskový olej Barevný  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5
Tvrdý voskový olej  Effekt  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5
Dekorační vosk – transparentní odstíny   .  .  .  .  .  .  . 6
Dekorační vosk – intenzivní odstíny   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7
Olejové mořidlo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8
Tužidlo pro olejové mořidlo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8
Barevný olej  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9
Top olej - pro kuchyňské pracovní desky  .  .  .  .  .  . 9
Vosk do vnitřních prostor   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10
Uviwax® UV – Protection  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10
Dekorační vosk k aplikaci stříkáním   .  .  .  .  .  .  .  .  . 10
Vosková impregnace  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10

VÝROBKY NA ÚDRŽBU UVNITŘ
Wisch Fix, Vosková údržba 
a čistící prostředek   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11
Údržbový olej   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11
Intenzivní čistič dřevěných podlah   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11
Tvrdý voskový olej sprej   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11
Sprej-Čistič bezbarvý   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11
Sprej-mop  
– k čistění a údržbě olejovaných podlah  .  .  .  .  .  . 11

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
NA ÚDRŽBU A OPRAVY UVNITŘ
Opti sada k údržbě (4 dílná)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12
Reparační pasta na dřevo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12
Pasta na dřevo komplet box  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12
Tmel na spáry  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12

PRO DŘEVO 
VE VNĚJŠÍCH PROSTORÁCH
Selská barva  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13
Krycí barva na dřevo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13
Ochranná olejová lazura   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14
Ochranná olejová lazura mat  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15
Ochranná olejová lazura Effekt  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15
Jednorázová lazura HSPLUS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16
Terasové speciální oleje na dřevo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17
Protiskluzový terasový olej   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17
UV ochranný olej  
/ UV ochranný olej EXTRA n   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17

VÝROBKY NA ÚDRŽBU VENKU
Impregnace dřeva WR  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18
Vosk na řezné hrany   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18
Sada na údržbu zahradního nábytku   .  .  .  .  .  .  .  . 18
Čističe a odšeďovač n   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18
Easy Clean  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18
Čistič štětců  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18
Dřívka na míchání   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18
Sprej na zahradní nábytek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18
Netto paušální poplatek za RAL  

a NCS odstíny  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18
FloorXcenter  

– čistící a údržbový stroj na podlahy  .  .  .  .  .  .  . 18

PŘÍSLUŠENSTVÍ, NÁŘADÍ 
PRO NANÁŠENÍ
Kartáč k natírání podlah  

s nastavitelným držákem  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19
Teleskopická  tyč nastavitelná na originální  

OSMO kartáče pro podlahy a terasy  .  .  .  .  .  .  . 19
Set k natírání teras   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19
Easy Pads   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19
Sada k válečkování a natírání podlah  .  .  .  .  .  .  .  . 19
Štětec originální Osmo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19
Rukavice ochranné, nitrilové  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19
Sada k válečkování a natírání   

palubek a nábytku  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19
Profi dvojitá stěrka  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19

OSMO vzorové sáčky 5 ml  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20

n Produktová řada obsahuje novinky

NOVINKA

NOVINKA



PRO DŘEVO VE VNITŘNÍCH PROSTORÁCH

Ceník OSMO COLOR 2016  |  3Udaná vydatnost vychází ze zkušeností, je však závislá na způsobu aplikace, na dřevině, na hrubosti broušení, na typu povrchu atd.

Odstín č . Balení 
v litrech

Vydatnost z 1l 
při jednom 

nátěru

Počet 
vrstev

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč

bez DPH s DPH

3011 Bezbarvý, lesklý
0,375 24 2 4 103 00 161 40068507 44 329 487 589

0,75 24 2 4 103 00 162 40068507 44 336 765 926

2,50 24 2 2 103 00 163 40068507 44 343 2 315 2 801
10,00  24 2 1 103 00 164 40068507 44 350 8 788 10 633
25,00 24 2 1 103 00 165 40068507 44 367 20 815 25 186

3032 Bezbarvý - hedvábný polomat 0,375 24 2 4 103 00 023 40068501 12 647 487 589
0,75 24 2 4 103 00 001 40068501 04 444 765 926
2,50 24 2 2 103 00 002 40068501 04 451 2 315 2 801

10,00  24 2 1 103 00 003 40068501 04 468 8 788 10 633
25,00 24 2 1 103 00 004 40068501 04 475 20 815 25 186

3062 Bezbarvý - mat 0,375 24 2 4 103 00 043 40068501 18 649 487 589
0,75 24 2 4 103 00 045 40068501 17 970 765 926
2,50 24 2 2 103 00 050 40068501 17 987 2 315 2 801

10,00  24 2 1 103 00 055 40068501 17 994 8 788 10 633
25,00 24 2 1 103 00 057 40068501 18 656 20 815 25 186

3065 Bezbarvý polomat 0,375 24 2 4 111 00 118 40068506 74 398 487 589
0,75 24 2 4 111 00 119 40068506 74 404 765 926
2,50 24 2 2 111 00 120 40068506 74 411 2 315 2 801

10,00  24 2 1 111 00 121 40068506 74 428 8 788 10 633
25,00 24 2 1 111 00 108 40068503 09 979 20 815 25 186

Konečná úprava  cena: Kč 88/m² (počítáno pro obsah 10 l) .

Tvrdý voskový olej Original

Tvrdý voskový olej Rapid
Odstín č . Balení 

v litrech
Vydatnostz 1l 

při jednom 
nátěru

Počet 
vrstev

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč

bez DPH s DPH

3232 Bezbarvý - hedvábný polomat 0,75 24 2 4 103 00 093 40068503 26 396 839 1 015
2,50 24 2 2 103 00 092 40068503 26 389 2 549 3 084

10,00  24 2 1 103 00 091 40068503 26 372 9 686 11 720
25,00 24 2 1 103 00 085 40068503 26 327 22 942 27 760

3262 Bezbarvý - mat 0,75 24 2 4 103 00 101 40068503 65 265 839 1 015
2,50 24 2 2 103 00 098 40068503 65 258 2 549 3 084

10,00  24 2 1 103 00 097 40068503 65 241 9 686 11 720
25,00 24 2 1 103 00 096 40068503 65 234 22 942 27 760

3240 Bílý transparentní 
0,75 24 2 4 151 00 512 40068507 61 357 839 1 015
2,50 24 2 2 151 00 513 40068507 61 364 2 549 3 084

10,00 24 2 1 151 00 518 40068507 61 371 9 686 11 720
25,0 24 2 1 151 00 519 40068507 61 388 22 942 27 760

Konečná úprava  cena: Kč 97/m² (počítáno pro obsah 10 l) .

Tvrdý voskový olej protiskluzový
Odstín č . Balení 

v litrech
Vydatnostz 1l 

při jednom 
nátěru

Počet 
vrs-
tev

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč

bez DPH s DPH

3088 Bezbarvý, polomat
Protiskluz (R9)

0,75 24 2 4 104 00 075 40068505 83 973 839 1 015
2,50 24 2 2 104 00 078 40068505 83 980 2 549 3 084

10,00  24 2 1 104 00 079 40068505 83 997 9 686 11 720
25,00 24 2 1 104 00 092 40068505 84 000 22 942 27 760

3089 Bezbarvý, polomat
Protiskluz extra (R11)

0,75 24 2 4 104 00 095 40068505 84 024 839 1 015
2,50 24 2 2 104 00 096 40068505 84 031 2 549 3 084

10,00  24 2 1 104 00 097 40068505 84 048 9 686 11 720
25,00 24 2 1 104 00 098 40068505 84 055 22 942 27 760

Konečná úprava  cena: Kč 97/m² (počítáno pro obsah 10 l) .



PRO DŘEVO VE VNITŘNÍCH PROSTORÁCH

4  |  Ceník OSMO COLOR 2016 Udaná vydatnost vychází ze zkušeností, je však závislá na způsobu aplikace, na dřevině, na hrubosti broušení, na typu povrchu atd.

Tvrdý voskový olej 2K–Pure (pouze pro profesionální zpracovatele)

Tužidlo pro Tvrdý voskový olej Rapid

Čistý vosk pro exotické dřeviny

Odstín č . Balení 
v litrech

Vydatnostz 1l 
při jednom 

nátěru

Počet 
vrstev

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč

bez DPH s DPH

6125 Bezbarvý 1,00 45 2 6 139 00 054 40068505 28 394 2 055 2 487

Konečná úprava  cena: Kč 111/m² (počítáno pro obsah 1 l) .

Odstín č . Balení 
v litrech

Vydatnost  z 1l 
při jednom 

nátěru

Počet 
vrstev

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč

bez DPH s DPH

6632 Bezbarvý 0,15 6 151 00 525 40068507 61 395 391 473

Přísada k TVO Rapid, k balení 2,50 l

Odstín č . Balení 
v litrech

Vydatnost z 1l 
při jednom 

nátěru

Počet 
vrstev

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč

bez DPH s DPH

1101 Bezbarvý 0,75 24 2 4 102 00 001 40068501 00 002 536 649
2,50 24 2 2 102 00 002 40068501 00 019 1 625 1 966

10,00 24 2 1 102 00 006 40068501 05 342 6 180 7 478
25,00 24 2 1 102 00 003 40068501 00 026 14 633 17 706

Konečná úprava  cena: Kč 65/m² (počítáno pro obsah 2,50l) .

Tvrdý voskový Effekt Natural
Odstín č . Balení 

v litrech
Vydatnostz 1l 

při jednom 
nátěru

Počet 
vrstev

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč

bez DPH s DPH

3041 Natural 0,75 30

1 
+ 

1x
B

ez
-

ba
rv

ý 4 103 00 069 40068506 97 151 778 941

2,50 30 2 103 00 073 40068506 97 168 2 356 2 851

Konečná úprava cena: Kč 38/m² (počítáno na jednu vrstvu pro obsah 2,50 l) .

TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ 
EFFEKT NATURAL 
CHRÁNÍ DŘEVO 
TÉMĚŘ NEVIDITELNĚ .

NOVINKA



PRO DŘEVO VE VNITŘNÍCH PROSTORÁCH

Ceník OSMO COLOR 2016  |  5Udaná vydatnost vychází ze zkušeností, je však závislá na způsobu aplikace, na dřevině, na hrubosti broušení, na typu povrchu atd.

Tvrdý voskový olej  Effekt
Odstín č . Balení 

v litrech
Vydatnost 
z 1l při jed-
nom nátěru

Počet 
vrstev

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč

bez DPH s DPH

3091 Stříbrná 0,75 30 1 + 1
x Bezbarvý

4 103 00 071 40068505 07 955 1 475 1 785

2,50 30 2 103 00 072 40068505 07 962 4 472 5 411
3092 Zlatá 0,75 30 1 + 1

x Bezbarvý
4 103 00 077 40068505 07 986 1 475 1 785

2,50 30 2 103 00 078 40068505 07 993 4 472 5 411

Vzorové sáčky viz strana 20 Effekt úprava  cena: Kč 72/m² (počítáno pro obsah 2,50l) .

Tvrdý voskový olej Barevný
Odstín č . Balení 

v litrech
Vydatnost 
z 1l při jed-
nom nátěru

Počet 
vrstev

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč

bez DPH s DPH

3040 Transparentně bílý 0,375 30
1 + 1x 

Bezbarvý

1 103 00 024 40068501 12 654 494 598
0,75 30 4 103 00 021 40068501 12 456 778 941
2,50 30 2 103 00 022 40068501 12 463 2 356 2 851

25,00 30 1 103 00 038 40068505 83 539 21 214 25 669

3067 Světle Šedá 0,75 30
1 + 1x 

Bezbarvý

4 103 00 406 40068507 59 347 778 941
2,50 30 2 103 00 408 40068507 59 354 2 356 2 851

25,00 30 1 21 214 25 669

3071 Medový 0,75 30
1 + 1x 

Bezbarvý

4 101 00 294 40068504 34 800 778 941
2,50 30 2 101 00 300 40068504 34 824 2 356 2 851

25,00 30 1 103 00 053 40068507 45 500 21 214 25 669

3072 Jantarový 0,75 30
1 + 1x 

Bezbarvý

4 101 00 302 40068504 34 848 778 941
2,50 30 2 101 00 303 40068504 34 855 2 356 2 851

25,00 30 1 21 214 25 669

3073 Hnědá zem 0,75 30
1 + 1x 

Bezbarvý

4 101 00 305 40068504 34 879 778 941
2,50 30 2 101 00 306 40068504 34 886 2 356 2 851

25,00 30 1 101 00 501 40068507 45 524 21 214 25 669

3074 Grafit 0,75 30
1 + 1x 

Bezbarvý

4 101 00 311 40068505 30 731 778 941
2,50 30 2 101 00 312 40068505 30 748 2 356 2 851

25,00 30 1 101 00 313 40068505 30 786 21 214 25 669

3075 Černá 0,75 30
1 + 1x 

Bezbarvý

4 101 00 317 40068505 30 762 778 941
2,50 30 2 101 00 318 40068505 30 779 2 356 2 851

25,00 30 1 101 00 319 40068505 30 793 21 214 25 669
Vzorové sáčky viz strana 20 Barevná úprava 1 vrstva cena: Kč 38/m² (počítáno pro obsah 2,50l) .

Podlaha upravená s OSMO DVT 3169 
a OSMO TVO Effekt 3091 stříbrná .



PRO DŘEVO VE VNITŘNÍCH PROSTORÁCH

6  |  Ceník OSMO COLOR 2016 Udaná vydatnost vychází ze zkušeností, je však závislá na způsobu aplikace, na dřevině, na hrubosti broušení, na typu povrchu atd.

Odstín č . Balení 
v litrech

Vydat-
nost z 1l 

při jednom 
nátěru

Počet 
vrstev

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč

bez DPH s DPH

3101 Bezbarvý 0,125 24 1–2 6 101 00 091 40068501 03 003 273 330
0,375 24 1–2 4 101 00 001 40068501 00 033 461 558
0,75 24 1–2 4 101 00 002 40068501 00 040 724 876
2,50 24 1–2 2 101 00 003 40068501 00 057 2 191 2 651

25,00 24 1–2 1 101 00 055 40068501 02 051 19 715 23 855
3102 Buk lehce pařený 0,125 24 1-2 6 101 00 811 40068507 59 033 273 330

0,375 24 1-2 4 101 00 812 40068507 59 064 461 558
0,75 24 1-2 4 101 00 814 40068507 59 071 724 876
2,50 24 1-2 2 101 00 816 40068507 59 088 2 191 2 651

25,0 24 1-2 1 101 00 818 40068507 59 095 19 715 23 855
3103 Dub světlý 0,125 24 1-2 6 101 00 801 40068507 58 890 273 330

0,375 24 1-2 4 101 00 802 40068507 58 845 461 558
0,75 24 1-2 4 101 00 805 40068507 58 968 724 876
2,50 24 1-2 2 101 00 807 40068507 58 975 2 191 2 651

25,0 24 1-2 1 101 00 809 40068507 58 982 19 715 23 855
3111 Bílá 0,125 24 1–2 6 101 00 092 40068501 03 010 273 330

0,375 24 1–2 4 101 00 004 40068501 00 064 461 558
0,75 24 1–2 4 101 00 005 40068501 00 071 724 876
2,50 24 1–2 2 101 00 006 40068501 00 088 2 191 2 651

25,00 24 1–2 1 101 00 056 40068501 02 068 19 715 23 855

3118 Šedý granit
0,125 24 1–2 6 101 00 330 40068507 33 941 273 330
0,375 24 1–2 4 101 00 332 40068507 33 958 461 558
0,75 24 1–2 4 101 00 336 40068507 33 965 724 876
2,50 24 1–2 2 101 00 338 40068507 33 972 2 191 2 651

25,00 24 1–2 1 101 00 500 40068507 46 439 19 715 23 855

3119 Hedvábně šedý
0,125 24 1–2 6 101 00 341 40068507 33 989 273 330
0,375 24 1–2 4 101 00 342 40068507 33 996 461 558
0,75 24 1–2 4 101 00 344 40068507 34 009 724 876
2,50 24 1–2 2 101 00 444 40068507 34 016 2 191 2 651

25,00 24 1–2 1 101 00 502 40068507 45 548 19 715 23 855
3123 Zlatý javor 0,125 24 1–2 6 101 00 093 40068501 03 027 273 330

0,375 24 1–2 4 101 00 013 40068501 00 156 461 558
0,75 24 1–2 4 101 00 014 40068501 00 163 724 876
2,50 24 1–2 2 101 00 015 40068501 00 170 2 191 2 651

25,00 24 1–2 1 101 00 058 40068501 02 099 19 715 23 855
3136 Bříza 0,125 24 1–2 6 101 00 094 40068501 03 034 273 330

0,375 24 1–2 4 101 00 075 40068501 02 815 461 558
0,75 24 1–2 4 101 00 076 40068501 02 822 724 876
2,50 24 1–2 2 101 00 077 40068501 02 839 2 191 2 651

25,00 24 1–2 1 101 00 087 40068501 02 938 19 715 23 855
3137 Třešeň 0,125 24 1–2 6 101 00 095 40068501 03 041 273 330

0,375 24 1–2 4 101 00 078 40068501 02 846 461 558
0,75 24 1–2 4 101 00 079 40068501 02 853 724 876
2,50 24 1–2 2 101 00 080 40068501 02 860 2 191 2 651

25,00 24 1–2 1 101 00 088 40068501 02 945 19 715 23 855
3138 Mahagon 0,125 24 1–2 6 101 00 096 40068501 03 058 273 330

0,375 24 1–2 4 101 00 084 40068501 02 907 461 558
0,75 24 1–2 4 101 00 085 40068501 02 914 724 876
2,50 24 1–2 2 101 00 086 40068501 02 921 2 191 2 651

25,00 24 1–2 1 101 00 090 40068501 02 969 19 715 23 855
3143 Koňak 0,125 24 1–2 6 101 00 270 40068503 41 375 273 330

0,375 24 1–2 4 101 00 271 40068503 41 382 461 558
0,75 24 1–2 4 101 00 272 40068503 41 399 724 876
2,50 24 1–2 2 101 00 273 40068503 41 405 2 191 2 651

25,00 24 1–2 1 101 00 274 40068503 41 412 19 715 23 855
3161 Ebenové dřevo 0,125 24 1–2 6 101 00 098 40068501 03 072 273 330

0,375 24 1–2 4 101 00 022 40068501 00 279 461 558
0,75 24 1–2 4 101 00 023 40068501 00 286 724 876
2,50 24 1–2 2 101 00 024 40068501 00 293 2 191 2 651

25,00 24 1–2 1 101 00 060 40068501 02 136 19 715 23 855
3164 Dub 0,125 24 1-2 6 101 00 099 40068501 03 089 273 330

0,375 24 1-2 4 101 00 031 40068501 00 361 461 558
0,75 24 1-2 4 101 00 032 40068501 00 378 724 876
2,50 24 1-2 2 101 00 033 40068501 00 385 2 191 2 651

25,0 24 1-2 1 101 00 061 40068501 02 167 19 715 23 855
3166 Ořech 0,125 24 1-2 6 101 00 100 40068501 03 096 273 330

0,375 24 1-2 4 101 00 081 40068501 02 877 461 558
0,75 24 1-2 4 101 00 082 40068501 02 884 724 876
2,50 24 1-2 2 101 00 083 40068501 02 891 2 191 2 651

25,0 24 1-2 1 101 00 089 40068501 02 952 19 715 23 855
3168 Dub antický 0,125 24 1-2 6 101 00 263 40068503 47 889 273 330

0,375 24 1-2 4 101 00 261 40068502 96 378 461 558
0,75 24 1-2 4 101 00 262 40068503 47 896 724 876
2,50 24 1-2 2 101 00 291 40068503 36 371 2 191 2 651

25,0 24 1-2 1 101 00 292 40068504 71 591 19 715 23 855
Vzorové sáčky viz strana 20 Barevná úprava 1 vrstva cena: Kč 44/m² (počítáno pro obsah 2,50l) .

Dekorační vosk – transparentní odstíny



PRO DŘEVO VE VNITŘNÍCH PROSTORÁCH

Ceník OSMO COLOR 2016  |  7Udaná vydatnost vychází ze zkušeností, je však závislá na způsobu aplikace, na dřevině, na hrubosti broušení, na typu povrchu atd.

Dekorační vosk – intenzivní odstíny
Odstín č . Balení 

v litrech
Vydatnost z 1l 

při jednom 
nátěru

Počet 
vrs-
tev

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč

bez DPH s DPH

3186 Bílý mat 0,125 24 1-2 6 101 00 379 40068503 93 817 317 384
0,375 24 1-2 4 101 00 394 40068503 93 961 536 649
0,75 24 1-2 4 101 00 409 40068503 94 111 839 1 015
2,50 24 1-2 2 101 00 424 40068503 94 265 2 546 3 081

3104 Červená ca . RAL 3000 0,125 24 1-2 6 101 00 828 40068507 59 163 317 384
0,375 24 1-2 4 101 00 830 40068507 59 170 536 649

3105 Žlutá ca . RAL 1021 0,125 24 1-2 6 101 00 822 40068507 59 125 317 384
0,375 24 1-2 4 101 00 824 40068507 59 132 536 649

3125 Modrá ca . RAL 6010 0,125 24 1-2 6 101 00 834 40068507 59 200 317 384
0,375 24 1-2 4 101 00 836 40068507 59 217 536 649

3131 Zelená ca . RAL 6029 0,125 24 1-2 6 101 00 840 40068507 59 248 317 384
0,375 24 1-2 4 101 00 842 40068507 59 255 536 649

3132 Šedobéžová 0,125 24 1-2 6 101 00 846 40068507 59 286 317 384
0,375 24 1-2 4 101 00 848 40068507 59 293 536 649
0,75 24 1-2 4 101 00 850 40068507 59 309 839 1 015

3169 Černá 0,125 24 1-2 6 101 00 451 40068504 75 568 317 384
0,375 24 1-2 4 101 00 452 40068504 75 575 536 649
0,75 24 1-2 4 101 00 453 40068504 75 582 839 1 015
2,50 24 1-2 2 101 00 454 40068504 75 599 2 546 3 081

25,0 24 1-2 1 101 00 485 40068505 94 535 22 918 27 731
3181 Křemen 0,125 24 1-2 6 101 00 370 40068503 93 725 317 384

0,375 24 1-2 4 101 00 385 40068503 93 879 536 649
0,75 24 1-2 4 101 00 400 40068503 94 029 839 1 015
2,50 24 1-2 2 101 00 415 40068503 94 173 2 546 3 081

3188 Sníh 0,125 24 1-2 6 101 00 456 40068504 75 957 317 384
0,375 24 1-2 4 101 00 457 40068504 75 964 536 649
0,75 24 1-2 4 101 00 458 40068504 75 971 839 1 015
2,50 24 1-2 2 101 00 459 40068504 75 988 2 546 3 081

25,0 24 1-2 1 101 00 465 40068505 06 026 22 918 27 731
3172 Hedvábí 0,125 24 1-2 6 101 00 375 40068503 93 770 317 384

0,375 24 1-2 4 101 00 390 40068503 93 923 536 649
0,75 24 1-2 4 101 00 405 40068503 94 074 839 1 015
2,50 24 1-2 2 101 00 420 40068503 94 227 2 546 3 081

25,0 24 1-2 1 101 00 490 40068507 44 930 22 918 27 731
Vzorové sáčky viz strana 20 Barevná úprava 1 vrstva cena: Kč 51/m² (počítáno pro obsah 2,50l) .



8  |  Ceník OSMO COLOR 2016 Udaná vydatnost vychází ze zkušeností, je však závislá na způsobu aplikace, na dřevině, na hrubosti broušení, na typu povrchu atd.

Olejové mořidlo
Odstín č . Balení 

v litrech
Vydatnost 
z 1l při jed-
nom nátěru

Počet 
vrstev

Ba-
lení 
ks

Výrobek 
č .

EAN číslo. Cena Kč

bez DPH s DPH

3501 Bílá
1,00 24–48

1–2 
+1 x 

Bez barvý

4 151 00 807 40068507 61 029 1 232 1 491

2,50 24–48 2 151 00 809 40068507 61 036 2 797 3 384

3512 Stříbrně šedá 1,00 24–48 1–2 
+1 x 

Bezbarvý

4 151 00 812 40068507 61 043 1 232 1 491

2,50 24–48 2 151 00 814 40068507 61 050 2 797 3 384

3514 Grafit 1,00 24–48 1–2 
+1 x 

Bezbarvý

4 151 00 817 40068507 61 067 1 232 1 491

2,50 24–48 2 151 00 819 40068507 61 074 2 797 3 384

3516 Jatoba 1,00 24–48 1–2 
+ 1 x 

Bezbarvý

4 151 00 822 40068507 61 081 1 232 1 491

2,50 24–48 2 151 00 824 40068507 61 098 2 797 3 384

3518 Světle šedá 1,00 24–48 1–2 
+ 1 x 

Bezbarvý

4 151 00 842 40068507 61 104 1 232 1 491

2,50 24–48 2 151 00 844 40068507 61 111 2 797 3 384

3519 Natural 1,00 24–48 1–2 
+ 1 x 

Bezbarvý

4 151 00 847 40068507 61 128 1 232 1 491

2,50 24–48 2 151 00 849 40068507 61 135 2 797 3 384

3541 Havana 1,00 24–48 1–2 
+ 1 x 

Bezbarvý

4 151 00 837 40068507 61 142 1 232 1 491

2,50 24–48 2 151 00 839 40068507 61 159 2 797 3 384

3543 Cognac 1,00 24–48 1–2 
+ 1 x 

Bezbarvý

4 151 00 827 40068507 61 166 1 232 1 491

2,50 24–48 2 151 00 829 40068507 61 173 2 797 3 384

3564 Tabák 1,00 24–48 1–2 
+ 1 x 

Bezbarvý

4 151 00 832 40068507 61 180 1 232 1 491

2,50 24–48 2 151 00 834 40068507 61 197 2 797 3 384

3590 Černá 1,00 24–48 1–2 
+ 1 x 

Bezbarvý

4 151 00 802 40068507 61 203 1 232 1 491

2,50 24–48 2 151 00 804 40068507 61 210 2 797 3 384

Barevná úprava 1 vrstva cena: Kč 28 – 56/m² (počítáno pro obsah 2,50l) .

Tužidlo pro olejové mořidlo
Odstín č . Balení 

v litrech
Vydatnost 
z 1l při jed-
nom nátěru

Počet 
vrstev

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč

bez DPH s DPH

6631 Bezbarvé
0,06 151 00 528 40068507 61 418 244 295

Přísada k 1 l Olejového mořidla .

Jedna z možností nanášení olejového mořidla .

Strojní zpracování Olejového mořidla .

PRO DŘEVO VE VNITŘNÍCH PROSTORÁCH

Vzorové sáčky viz strana 20



PRO DŘEVO VE VNITŘNÍCH PROSTORÁCH

Ceník OSMO COLOR 2016  |  9Udaná vydatnost vychází ze zkušeností, je však závislá na způsobu aplikace, na dřevině, na hrubosti broušení, na typu povrchu atd.

Odstín č . Balení 
v litrech

Vydatnost 
z 1l při jed-
nom nátěru

Počet 
vrstev

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč

bez DPH s DPH

Bílá
5411

0,125 50–60 1+2 x 
bezb . 
Pure

6 134 00 105 40068503 56 225 368 445

1,0  50–60 6 134 00 085 40068503 54 726 2 098 2 539

Stříbrná
5412

0,125 50–60 1+2 x 
bezb . 
Pure

6 134 00 107 40068503 56 232 368 445

1,0  50–60 6 134 00 086 40068503 54 733 2 098 2 539

Bílá intenzivní
5413

0,125 50–60 1+2 x 
bezb . 
Pure

6 134 00 124 40068505 25 249 368 445

1,0  50–60 6 134 00 123 40068505 25 225 2 098 2 539

Grafit
5414

0,125 50–60 1+2 x 
bezb . 
Pure

6 134 00 128 40068505 25 942 368 445

1,0  50–60 6 134 00 127 40068505 25 935 2 098 2 539

Kouřový
5415

0,125 50–60 1+2 x 
bezb . 
Pure

6 134 00 133 40068505 25 966 368 445

1,0  50–60 6 134 00 129 40068505 25 959 2 098 2 539

Jatoba
5416

0,125 50–60 1+2 x 
bezb . 
Pure

6 134 00 136 40068505 25 980 368 445

1,0  50–60 6 134 00 134 40068505 25 973 2 098 2 539

Černá intenzivní
5417

0,125 50–60 1+2 x 
bezb . 
Pure

6 134 00 126 40068505 25 256 368 445

1,0  50–60 6 134 00 125 40068505 25 232 2 098 2 539

Karamel
5436

0,125 50–60 1+2 x 
bezb . 
Pure

6 134 00 109 40068503 56 249 368 445

1,0  50–60 6 134 00 087 40068503 54 740 2 098 2 539

Písek
5437

0,125 50–60 1+2 x 
bezb . 
Pure

6 134 00 111 40068503 56 256 368 445

1,0  50–60 6 134 00 088 40068503 54 757 2 098 2 539

Havana
5441

0,125 50–60 1+2 x 
bezb . 
Pure

6 134 00 113 40068503 56 263 368 445

1,0  50–60 6 134 00 089 40068503 54 764 2 098 2 539

Koňak
5443

50–60 1+2 x 
bezb . 
Pure

6 134 00 115 40068503 56 270 368 445

1,0  50–60 6 134 00 090 40068503 54 771 2 098 2 539

Tabák
5464

0,125 50–60 1+2 x 
bezb . 
Pure

6 134 00 117 40068503 56 287 368 445

1,0  50–60 6 134 00 091 40068503 54 788 2 098 2 539

Antika
5468

0,125 50–60 1+2 x 
bezb . 
Pure

6 134 00 119 40068503 56 294 368 445

1,0  50–60 6 134 00 092 40068503 54 795 2 098 2 539

Barevná úprava 1 vrstva cena: Kč 42 – 51 /m² (počítáno pro obsah 1 l) .

Barevný olej (pouze pro profesionální zpracovatele)

Top olej - pro kuchyňské pracovní desky
Odstín č . Balení 

v litrech
Vydatnostz 1l 

při jednom 
nátěru

Počet 
vrs-
tev

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč

bez DPH s DPH

3028 Bezbarvý hedvábný polomat

0,50 24 2 6 103 00 049 40068507 54 588 536 649

3058 Bezbarvý matný

0,50 24 2 6 139 00 050 40068501 18 823 536 649

3061 Akát

0,50 24 2 6 139 00 072 40068506 67 413 536 649

3068 Natural

0,50 24 2 6 103 00 061 40068503 34 605 536 649

Konečná úprava  cena: Kč 108/m² (počítáno pro obsah 0,5 l) .



10  |  Ceník OSMO COLOR 2016 Udaná vydatnost vychází ze zkušeností, je však závislá na způsobu aplikace, na dřevině, na hrubosti broušení, na typu povrchu atd.

Průmyslový dekorační vosk
Odstín č . Balení 

v litrech
Vydatnostz 1l 

při jednom 
nátěru

Počet 
vrs-
tev

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč

bez DPH s DPH

3063 Bezbarvý - polomat 2,50 24 2 2 101 00 237 40068502 96 231 2 008 2 430
20,00 24 2 1 101 00 239 40068502 96 224 14 061 17 014

3064 Bezbarvý - mat 2,50 24 2 2 101 00 243 40068501 18 960 2 008 2 430
20,00 24 2 1 101 00 245 40068501 18 939 14 061 17 014

Konečná úprava  cena: Kč 71/m² (počítáno pro obsah 20 l) .

Vosková impregnace
Odstín č . Balení 

v litrech
Vydatnostz 1l 

při jednom 
nátěru

Počet 
vrs-
tev

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč

bez DPH s DPH

Bezbarvý
4006

0,75 8,4 1 4 123 00 001 40068501 03 454 561 679
2,50 8,4 1 2 123 00 002 40068501 03 461 1 701 2 058

 1 vrstva impregnace  cena: Kč 98/m² (počítáno pro obsah 2,50l) .

Dekorační vosk k aplikaci stříkáním
Odstín č . Balení 

v litrech
Vydatnost z 1l 

při jednom 
nátěru

Počet 
vrs-
tev

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč

bez DPH s DPH

3009 Bezbarvý, polomatProtiskluz (R9)
2,50 24 2 2 151 01 000 40068507 60 923 2 142 2 592

10,00 24 2 1 151 01 004 40068507 60 930 7 629 9 231

3012 Bílý krycí
2,50 24 2 2 151 01 010 40068507 60 961 2 142 2 592

10,00 24 2 1 151 01 014 40068507 60 978 7 629 9 231

3066 Bílý transparent
2,50 24 2 2 151 01 015 40068507 60 947 2 142 2 592

10,00 24 2 1 151 01 019 40068507 60 954 7 629 9 231

3086 Bezbarvý, lesklý
2,50 24 2 2 101 00 521 40068507 45 227 1 977 2 392

10,00 24 2 1 101 00 522 40068507 45 234 6 934 8 390

3084 Bezbarvý, mat
2,50 24 2 2 151 00 900 40068507 60 985 1 977 2 392

10,00 24 2 1 151 00 904 40068507 60 992 6 934 8 390

3085 Bezbarvý, hedvábný polomat
2,50 24 2 2 151 00 905 40068507 61 005 1 977 2 392

10,00 24 2 1 151 00 909 40068507 61 012 6 934 8 390
Konečná úprava  cena: Kč 77/m² (počítáno pro obsah 10 l) .

PRO DŘEVO VE VNITŘNÍCH PROSTORÁCH

Odstín č . Balení 
v litrech

Vydatnostz 1l 
při jednom 

nátěru

Počet 
vrs-
tev

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč

bez DPH s DPH

7200 Bezbarvý hedvábný polomat 0,75 20 2 4 132 00 051 40068503 26 082 765 926
2,50 20 2 2 132 00 050 40068503 26 075 2 315 2 801

25,00  20 2 1 132 00 053 40068503 28 895 20 815 25 186

7266 Bílý smrk
0,75 20 2 4 132 00 135 40068507 43 926 765 926
2,50 20 2 2 132 00 136 40068507 43 933 2 315 2 801

25,00 20 2 1 132 00 137 40068507 45 531 20 815 25 186
Konečná úprava  cena: Kč 112/m² (počítáno pro obsah 2,50l) .

Uviwax® UV – Protection

Vosk do vnitřních prostor
Odstín č . Balení 

v litrech
Vydatnostz 1l 

při jednom 
nátěru

Počet 
vrs-
tev

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč

bez DPH s DPH

7393 Bílý transparentní 0,75 20 2 4 131 00 226 40068507 35 730 646 782
2,50 20 2 2 131 00 227 40068507 35 747 1 959 2 370

7394 Bílý krycí 0,75 20 2 4 131 00 230 40068507 35 761 646 782
2,50 20 2 2 131 00 231 40068507 35 778 1 959 2 370

Konečná úprava  cena: Kč 95/m² (počítáno pro obsah 2,50l) .



Ceník OSMO COLOR 2016  |  11Udaná vydatnost vychází ze zkušeností, je však závislá na způsobu aplikace, na dřevině, na hrubosti broušení, na typu povrchu atd.

VÝROBKY NA ÚDRŽBU UVNITŘ

Údržbový olej
Odstín č . Balení 

(g)
Balení 

ks
Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč

be
z 

D
P

H

s 
D

P
H

3079 Bezbarvý 
mat

1,00 4 150 01 040 40068507 28 190 810 980
2,50 2 150 01 041 40068507 74 268 1 843 2 230

10,00  1 150 01 042 40068507 29 944 6 638 8 032
3081 Bezbarvý, 
hedvábný 
polomat

1,00 4 150 01 045 40068507 29 265 810 980
2,50 2 150 01 046 40068507 74 275 1 843 2 230

10,00  1 150 01 047 40068507 29 975 6 638 8 032
3098 Bezbarvý 
polomatProtisk-
luz (R9)

1,00 4 150 01 060 40068507 29 852 891 1 078
2,50 2 150 01 061 40068507 44 282 2 029 2 455

10,00  1 150 01 065 40068507 29 982 7 304 8 838
3440 Bílý 
transparentní

1,00 4 151 01 043 40068507 61 425 818 990
2,50 2 151 01 044 40068507 61 432 1 882 2 277

10,00 1 103 00 420 40068507 60 251 6 706 8 114

Sprej-mop 
– k čistění a údržbě olejovaných podlah
Odstín č . Balení 

(l)
Balení 

ks
Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč

be
z 

D
P

H

s 
D

P
H

Sprej - mop sada
1 129 00 080 40068507 36 669 1 387 1 678

Mop z aktivních 
vláken 1 129 00 083 40068507 42 486 244 295

Sprej-  Fix 
kartuše 0,75 1 129 00 081 40068507 36 676 304 368

Sprej-  Fix 
doplňovací 5 1 129 00 082 40068507 36 683 1 230 1 488

Intenzivní čistič 
dřevěných podlah

Sprej-Čistič bezbarvý

Wisch Fix, Vosková údržba 
a čistící prostředek

Odstín č . Balení 
(g)

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč

be
z 

D
P

H

s 
D

P
H

Bezbarvý
8019

1,00 6 150 01 050 40068507 19 280 482 583

5,00 1 150 01 055 40068507 19 280 1 971 2 385

Odstín č . Balení 
(l)

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč

be
z 

D
P

H

s 
D

P
H

Pro vnitřní použití
8026 0,50 6 129 00 084 40068508 17 221 239 289

Produkt Balení 
v litrech

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč
bez DPH s DPH

Wisch–Fix – bezbarvý
8016

1,00 6 139 00 030 40068501 11 251 415 502
5,00 1 139 00 038 40068501 13 262 1 761 2 131

10,00  1 139 00 062 40068503 95 781 2 892 3 499
Vosková údřžba a čistící prostředek – bezbarvý
3029

0,50 6 139 00 031 40068501 11 411 368 445
1,00 6 139 00 002 40068501 03 447 667 807

10,000 1 139 00 013 40068501 08 022 6 342 7 674
25,00 1 139 00 003 40068501 04 116 15 024 18 179

Vosk .údržba a čistící prostř .–Bílá
3087

0,50 6 139 00 067 40068506 65 006 368 445
1,00 6 139 00 055 40068503 06 657 667 807

Vosk . údržba a čistící prostř .–bezbarvý–sprej
3029 0,40 6 139 00 041 40068501 14 092 407 492

Údržbový set na podlahy
karton 2 129 00 007 40068501 12 142 906 1 096

NOVINKA



12  |  Ceník OSMO COLOR 2016 Udaná vydatnost vychází ze zkušeností, je však závislá na způsobu aplikace, na dřevině, na hrubosti broušení, na typu povrchu atd.

PŘÍSLUŠENSTVÍ NA ÚDRŽBU A OPRAVY UVNITŘ

Reparační pasta na dřevo

Pasta na dřevo komplet box

Odstín č . Balení 
(g)

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč

be
z 

D
P

H

s 
D

P
H

7300 Bílá
100 6 135 00 016 40068503 25 719 147 178

7301 Buk
100 6 135 00 012 40068503 25 672 147 178

7302 Smrk/borovice
100 6 135 00 013 40068503 25 689 147 178

7303 Mahagon
100 6 135 00 014 40068503 25 696 147 178

7304 Dub
100 6 135 00 015 40068503 25 702 147 178

Odstín č . Balení 
(g)

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč

be
z 

D
P

H

s 
D

P
H

Pasta na dřevo 
komplet   
box 30 x 100g

30 x 100 1 130 00 020 40068503 37 927 4 328 5 237

Opti sada k údržbě (4 dílná), 
Kompletní set na čištění a údržbu
Produkt Balení 

ks
Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč

be
z 

D
P

H

s 
D

P
H

Opti sada k údržbě 
(4 dílná)

1
129 00 050 40068503 62 431 1 523 1 843

Mop na prach 5
140 00 050 40068503 62 455 443 536

Mop na vlhké setření 5
140 00 055 40068503 62 448 463 560

Hadřík z aktivních vláken 5
140 00 060 40068503 62 400 324 392

Tmel na spáry
Odstín č . Balení 

(l)
Balení 

ks
Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč

be
z 

D
P

H

s 
D

P
H

7350 Bezbarvý 5 1 151 00 024 40068507 61 449 1 324 1 602

Opti–sada



Ceník OSMO COLOR 2016 |  13Udaná vydatnost vychází ze zkušeností, je však závislá na způsobu aplikace, na dřevině, na hrubosti broušení, na typu povrchu atd.

PRO DŘEVO VE VNĚJŠÍCH PROSTORÁCH

Selská barva
Odstín č . Balení 

v litrech
Vydatnost z 1l 

při jednom 
nátěru

Počet 
vrstev

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč
bez DPH s DPH

Bílá
2101

0,75 26 2 4 114 00 027 40068501 02 273 731 885
2,50 26 2 2 114 00 028 40068501 02 280 2 199 2 661

25,00 26 2 1 114 00 029 40068501 02 297 19 784 23 939
Smrkově žlutá
2203

0,75 26 2 4 114 00 017 40068501 01 979 731 885
2,50 26 2 2 114 00 018 40068501 01 986 2 199 2 661

25,00 26 2 1 114 00 019 40068501 02 181 19 784 23 939
Slonová kost
2204

0,75 26 2 4 114 00 036 40068501 03 263 731 885
2,50 26 2 2 114 00 037 40068501 03 270 2 199 2 661

25,00 26 2 1 114 00 038 40068501 03 287 19 784 23 939
Slunečně žlutá
2205

0,75 26 2 4 114 00 059 40068501 07 537 731 885
2,50 26 2 2 114 00 058 40068501 07 520 2 199 2 661

25,00 26 2 1 114 00 051 40068501 05 618 19 784 23 939
Nordický červená
2308

0,75 26 2 4 114 00 030 40068501 02 464 731 885
2,50 26 2 2 114 00 031 40068501 02 471 2 199 2 661

25,00 26 2 1 114 00 032 40068501 02 488 19 784 23 939
Cedr/červené dřevo
2310

0,75 26 2 4 114 00 068 40068501 08 749 731 885
2,50 26 2 2 114 00 069 40068501 08 756 2 199 2 661

25,00 26 2 1 114 00 070 40068501 08 770 19 784 23 939
Karmínově červená
2311

0,75 26 2 4 114 00 126 40068501 13 125 731 885
2,50 26 2 2 114 00 128 40068501 13 163 2 199 2 661

25,00 26 2 1 114 00 127 40068501 13 149 19 784 23 939
Jedlově zelená
2404

0,75 26 2 4 114 00 003 40068501 01 306 731 885
2,50 26 2 2 114 00 004 40068501 01 313 2 199 2 661

25,00 26 2 1 114 00 020 40068501 02 204 19 784 23 939
Labrador modrá
2501

0,75 26 2 4 114 00 005 40068501 01 320 731 885
2,50 26 2 2 114 00 006 40068501 01 337 2 199 2 661

25,00 26 2 1 114 00 021 40068501 02 211 19 784 23 939
Královská modř
2506

0,75 26 2 4 114 00 072 40068501 08 794 731 885
2,50 26 2 2 114 00 073 40068501 08 800 2 199 2 661

25,00 26 2 1 114 00 074 40068501 08 824 19 784 23 939
Holubí modř
2507

0,75 26 2 4 114 00 115 40068501 10 537 731 885
2,50 26 2 2 114 00 111 40068501 10 247 2 199 2 661

25,00 26 2 1 114 00 112 40068501 10 254 19 784 23 939
Středně hnědá
2606

0,75 26 2 4 114 00 011 40068501 01 382 731 885
2,50 26 2 2 114 00 012 40068501 01 399 2 199 2 661

25,00 26 2 1 114 00 024 40068501 02 242 19 784 23 939
Tmavě hnědá
2607

0,75 26 2 4 114 00 009 40068501 01 368 731 885
2,50 26 2 2 114 00 010 40068501 01 375 2 199 2 661

25,00 26 2 1 114 00 023 40068501 02 235 19 784 23 939
Černošedá
2703

0,75 26 2 4 114 00 013 40068501 01 405 731 885
2,50 26 2 2 114 00 014 40068501 01 412 2 199 2 661

25,00 26 2 1 114 00 025 40068501 02 259 19 784 23 939
Kamenně šedá
2704

0,75 26 2 4 114 00 015 40068501 01 429 731 885
2,50 26 2 2 114 00 016 40068501 01 436 2 199 2 661

25,00 26 2 1 114 00 026 40068501 02 266 19 784 23 939
Písčitě šedá
2708

0,75 26 2 4 114 00 122 40068501 13 088 731 885
2,50 26 2 2 114 00 123 40068501 13 095 2 199 2 661

25,00 26 2 1 114 00 124 40068501 13 101 19 784 23 939
Antracitově šedá  2716 
RAL 7016

0,75 26 2 4 110 00 156 40068507 43 889 731 885
2,50 26 2 2 110 00 158 40068507 43 896 2 199 2 661

25,00 26 2 1 110 00 159 40068507 43 902 19 784 23 939
Světle šedá
2735

0,75 26 2 4 114 00 143 40068506 49 921 731 885
2,50 26 2 2 114 00 144 40068506 49 938 2 199 2 661

25,00 26 2 1 114 00 147 40068506 49 945 19 784 23 939
Silničně šedá
2742

0,75 26 2 4 114 00 149 40068506 54 178 731 885
2,50 26 2 2 114 00 151 40068506 54 185 2 199 2 661

25,00 26 2 1 114 00 152 40068506 54 192 19 784 23 939
Konečná úprava cena: Kč 82/m² (počítáno pro obsah 2,50l) .

Odstín č . Balení 
v litrech

Vydatnost z 1l 
při jednom 

nátěru

Počet 
vrstev

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč
bez DPH s DPH

Bílá na okna
2104

0,375 20 2 4 112 00 001 40068501 01 047 546 661
0,75 20 2 4 112 00 002 40068501 01 054 860 1 041
2,50 20 2 2 112 00 003 40068501 01 061 2 601 3 147

Konečná úprava cena: Kč 126/m² (počítáno pro obsah 2,50l) .

Krycí barva na dřevo

Vzorové sáčky viz strana 20



PRO DŘEVO VE VNĚJŠÍCH PROSTORÁCH

14  |  Ceník OSMO COLOR 2016 Udaná vydatnost vychází ze zkušeností, je však závislá na způsobu aplikace, na dřevině, na hrubosti broušení, na typu povrchu atd.

Ochranná olejová lazura
Odstín č . Balení 

v litrech
Vydatnost z 1l 

při jednom 
nátěru

Počet 
vrstev

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč
bez DPH s DPH

700 Borovice 0,75 26 2 4 121 00 001 40068501 01 443 685 829
2,50 26 2 2 121 00 002 40068501 01 450 2 073 2 508

25,00 26 2 1 121 00 003 40068501 01 467 18 675 22 597
702 Modřín 0,75 26 2 4 121 00 055 40068501 10 964 685 829

2,50 26 2 2 121 00 056 40068501 10 971 2 073 2 508
25,00 26 2 1 121 00 057 40068501 10 988 18 675 22 597

703 Mahagon 0,75 26 2 4 121 00 004 40068501 01 474 685 829
2,50 26 2 2 121 00 005 40068501 01 481 2 073 2 508

25,00 26 2 1 121 00 006 40068501 01 498 18 675 22 597
706 Dub 0,75 26 2 4 121 00 007 40068501 01 504 685 829

2,50 26 2 2 121 00 008 40068501 01 511 2 073 2 508
25,00 26 2 1 121 00 009 40068501 01 528 18 675 22 597

707 Ořech 0,75 26 2 4 121 00 010 40068501 01 535 685 829
2,50 26 2 2 121 00 011 40068501 01 542 2 073 2 508

25,00 26 2 1 121 00 012 40068501 01 559 18 675 22 597
708 Týk 0,75 26 2 4 121 00 013 40068501 01 566 685 829

2,50 26 2 2 121 00 014 40068501 01 573 2 073 2 508
25,00 26 2 1 121 00 015 40068501 01 580 18 675 22 597

710 Pinie 0,75 26 2 4 121 00 097 40068503 72 362 685 829
2,50 26 2 2 121 00 096 40068503 72 355 2 073 2 508

25,00 26 2 1 121 00 095 40068503 72 348 18 675 22 597
712 Ebenové dřevo 0,75 26 2 4 121 00 017 40068501 01 658 685 829

2,50 26 2 2 121 00 018 40068501 01 665 2 073 2 508
25,00 26 2 1 121 00 019 40068501 01 672 18 675 22 597

727 Palisandr 0,75 26 2 4 121 00 035 40068501 02 402 685 829
2,50 26 2 2 121 00 036 40068501 02 419 2 073 2 508

25,00 26 2 1 121 00 037 40068501 02 426 18 675 22 597
728 Cedr 0,75 26 2 4 121 00 038 40068501 02 433 685 829

2,50 26 2 2 121 00 039 40068501 02 440 2 073 2 508
25,00 26 2 1 121 00 040 40068501 02 457 18 675 22 597

729 Jedlově zelená 0,75 26 2 4 121 00 084 40068501 18 793 685 829
2,50 26 2 2 121 00 086 40068501 18 809 2 073 2 508

25,00 26 2 1 121 00 088 40068504 82 559 18 675 22 597
731 Oregon Pine 0,75 26 2 4 121 00 254 40068507 59 552 685 829

2,50 26 2 2 121 00 256 40068507 59 569 2 073 2 508
25,00 26 2 1 121 00 258 40068507 59 576 18 675 22 597

732 Dub světlý 0,75 26 2 4 121 00 264 40068507 59 613 685 829
2,50 26 2 2 121 00 266 40068507 59 620 2 073 2 508

25,00 26 2 1 121 00 268 40068507 59 637 18 675 22 597
900 Bílá 0,75 26 2 4 121 00 023 40068501 01 771 685 829

2,50 26 2 2 121 00 024 40068501 01 788 2 073 2 508
25,00 26 2 1 121 00 025 40068501 01 795 18 675 22 597

903 Bazaltově šedá 0,75 26 2 4 121 00 026 40068501 01 801 685 829
2,50 26 2 2 121 00 027 40068501 01 818 2 073 2 508

25,00 26 2 1 121 00 028 40068501 01 825 18 675 22 597
905 Patina 0,75 26 2 4 121 00 150 40068504 56 550 685 829

2,50 26 2 2 121 00 151 40068505 19 675 2 073 2 508
25,00 26 2 1 121 00 152 40068505 19 682 18 675 22 597

906 Perlově šedá 0,75 26 2 4 121 00 274 40068507 59 675 685 829
2,50 26 2 2 121 00 276 40068507 59 682 2 073 2 508

25,00 26 2 1 121 00 278 40068507 59 699 18 675 22 597
907 Křemenně šedá 0,75 26 2 4 121 00 284 40068507 59 774 685 829

2,50 26 2 2 121 00 286 40068507 59 781 2 073 2 508
25,00 26 2 1 121 00 288 40068507 59 798 18 675 22 597

Konečná úprava cena: Kč 77/m² (počítáno pro obsah 2,50l) .Vzorové sáčky viz strana 20



PRO DŘEVO VE VNĚJŠÍCH PROSTORÁCH

Ceník OSMO COLOR 2016 |  15Udaná vydatnost vychází ze zkušeností, je však závislá na způsobu aplikace, na dřevině, na hrubosti broušení, na typu povrchu atd.

Ochranná olejová lazura mat

Ochranná olejová lazura Effekt

Průmyslová Ochranná lazura na dřevo 
– k aplikaci nástřikem

Průmyslová Selská barva – k aplikaci nástřikem

Odstín č . Balení 
v litrech

Vydatnost z 1l 
při jednom 

nátěru

Počet 
vrstev

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč
bez DPH s DPH

701 Bezbarvý, mat 0,75 26 2 4 121 00 075 40068503 13 044 685 829
2,50 26 2 2 121 00 085 40068503 13 051 2 073 2 508

25,00 26 2 1 121 00 090 40068503 13 068 18 675 22 597
Konečná úprava cena: Kč 77/m² (počítáno pro obsah 2,50l) .

Odstín č . Balení 
v litrech

Vydatnost z 1l 
při jednom 

nátěru

Počet 
vrstev

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč
bez DPH s DPH

1140 Stříbrný akát 0,75 26 2 4 121 00 230 40068505 27 816 1 281 1 550
2,50 26 2 2 121 00 231 40068505 27 823 3 877 4 691

25,00 26 2 1 121 00 234 40068505 28 172 34 905 42 235
1142 Stříbrná grafit 0,75 26 2 4 121 00 242 40068505 27 977 1 281 1 550

2,50 26 2 2 121 00 243 40068505 27 984 3 877 4 691
25,00 26 2 1 121 00 246 40068505 28 004 34 905 42 235

1143 Stříbrná onyx 0,75 26 2 4 121 00 248 40068505 28 028 1 281 1 550
2,50 26 2 2 121 00 249 40068505 28 035 3 877 4 691

25,00 26 2 1 121 00 252 40068505 28 059 34 905 42 235
Konečná úprava cena: Kč 144/m² (počítáno pro obsah 2,50l) .

Odstín č . Balení 
v litrech

Vydatnost z 1l 
při jednom 

nátěru

Počet 
vrstev

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč
bez DPH s DPH

5730 bílá krycí – hedvábný mat 2,50 26 2 2 11400185 4006850314782 2 147 2598
8,00 26 2 1  11400120 4006850112401 6 187 7 487

25,00 26 2 1 4006850110698 19 337 23 398
5731 bílá krycí – mat 2,50 26 2 2  11400190 4006850314799 2 147 2598

8,00 26 2 1  10800032  4006850309757 6 187 7 487
Konečná úprava cena: Kč 80/m² (počítáno pro obsah 2,50l) .

Odstín č . Balení 
v litrech

Vydatnost z 1l 
při jednom 

nátěru

Počet 
vrstev

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč
bez DPH s DPH

5000 bezbarvá lazura (tónovací) 2,50 26 2 2 11400180 4006850314775 2 037 2 465
8,00 26 2 1 11300038 4006850112388 5 541 6 705

5710 smrk 2,50 26 2 2 11400160 4006850314737 2 037 2 465
8,00 26 2 1 11300035 4006850112357 5 541 6 705

5701  borovice 2,50 26 2 2 11400170 4006850314751 2 037 2 465
8,00 26 2 1 11300032 4006850112326 5 541 6 705

5702 dub 2,50 26 2 2 11400175 4006850314768 2 037 2 465
8,00 26 2 1 11300033 4006850112333 5 541 6 705

5705 modřín 2,50 26 2 2 11400165 4006850314744 2 037 2 465
8,00 26 2 1 11300039 4006850112418 5 541 6 705

5709 týk 2,50 26 2 2 11400150 4006850314713 2 037 2 465
8,00 26 2 1 11300034 4006850112340 5 541 6 705

5729 cedr 2,50 26 2 2 11400155 4006850314720 2 037 2 465
8,00 26 2 1 11300036 4006850112364 5 541 6 705

5901 bílá 2,50 26 2 2 11400176 4006850315130 2 037 2 465
8,00 26 2 1 11300037 4006850112371 5 541 6 705

Konečná úprava cena: Kč 76/m² (počítáno pro obsah 2,50l) .

Vzorové sáčky viz strana 20



16  |  Ceník OSMO COLOR 2016 Udaná vydatnost vychází ze zkušeností, je však závislá na způsobu aplikace, na dřevině, na hrubosti broušení, na typu povrchu atd.

PRO DŘEVO VE VNĚJŠÍCH PROSTORÁCH

Jednorázová lazura HSPLUS

Odstín č . Balení 
v litrech

Vydatnost z 1l 
při jednom 

nátěru

Počet 
vrstev

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč
bez DPH s DPH

9211 Smrk bílý 0,75 26 1 4 111 01 060 40068503 10 067 811 981
2,50 26 1 2 111 01 065 40068503 10 074 2 462 2 979

25,00 26 1 1 111 01 075 40068503 10 111 22 151 26 803
9212 Stříbrný topol 0,75 26 1 4 111 01 450 40068503 12 733 811 981

2,50 26 1 2 111 01 455 40068503 12 740 2 462 2 979
25,00 26 1 1 111 01 465 40068503 12 818 22 151 26 803

9221 Borovice 0,75 26 1 4 111 01 480 40068503 12 948 811 981
2,50 26 1 2 111 01 485 40068503 12 955 2 462 2 979

25,00 26 1 1 111 01 495 40068503 12 979 22 151 26 803
9232 Mahagon 0,75 26 1 4 111 01 240 40068503 11 699 811 981

2,50 26 1 2 111 01 245 40068503 11 705 2 462 2 979
25,00 26 1 1 111 01 255 40068503 11 729 22 151 26 803

9234 Skandinávská červená 0,75 26 1 4 111 01 330 40068503 12 214 811 981
2,50 26 1 2 111 01 335 40068503 12 238 2 462 2 979

25,00 26 1 1 111 01 345 40068503 12 269 22 151 26 803
9235 Červený cedr 0,75 26 1 4 111 01 030 40068503 10 005 811 981

2,50 26 1 2 111 01 035 40068503 10 012 2 462 2 979
25,00 26 1 1 111 01 045 40068503 10 036 22 151 26 803

9236 Modřín 0,75 26 1 4 111 01 210 40068503 11 651 811 981
2,50 26 1 2 111 01 215 40068503 08 019 2 462 2 979

25,00 26 1 1 111 01 225 40068503 11 668 22 151 26 803
9241 Dub 0,75 26 1 4 111 01 390 40068503 12 597 811 981

2,50 26 1 2 111 01 395 40068503 12 603 2 462 2 979
25,00 26 1 1 111 01 405 40068503 12 627 22 151 26 803

9242 Jedlově zelená 0,75 26 1 4 111 01 150 40068503 10 272 811 981
2,50 26 1 2 111 01 155 40068503 10 289 2 462 2 979

25,00 26 1 1 111 01 165 40068503 10 302 22 151 26 803
9261 Ořech 0,75 26 1 4 111 01 360 40068503 12 511 811 981

2,50 26 1 2 111 01 365 40068503 12 528 2 462 2 979
25,00 26 1 1 111 01 375 40068503 12 542 22 151 26 803

9262 Týk 0,75 26 1 4 111 01 420 40068503 12 665 811 981
2,50 26 1 2 111 01 425 40068503 12 672 2 462 2 979

25,00 26 1 1 111 01 435 40068503 12 696 22 151 26 803
9264 Palisandr 0,75 26 1 4 111 01 120 40068503 10 210 811 981

2,50 26 1 2 111 01 125 40068503 10 227 2 462 2 979
25,00 26 1 1 111 01 135 40068503 10 241 22 151 26 803

9271 Ebenové dřevo 0,75 26 1 4 111 01 270 40068503 11 873 811 981
2,50 26 1 2 111 01 275 40068503 11 880 2 462 2 979

25,00 26 1 1 111 01 285 40068503 11 897 22 151 26 803
Konečná úprava cena: Kč 46/m² (počítáno pro obsah 2,50l) .Vzorové sáčky viz strana 20

Stačí jeden nátěr,
zcela bez biocidů!



Ceník OSMO COLOR 2016 |  17Udaná vydatnost vychází ze zkušeností, je však závislá na způsobu aplikace, na dřevině, na hrubosti broušení, na typu povrchu atd.

PRO DŘEVO VE VNĚJŠÍCH PROSTORÁCH

UV ochranný olej / UV ochranný olej EXTRA

Protiskluzový terasový olej
Odstín č . Balení 

v litrech
Vydatnost z 1l 

při jednom 
nátěru

Počet 
vrstev

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč
bez DPH s DPH

430 Bezbarvý 0,75 24 1 4 115 00 074 40068505 27 601 653 790
2,50 24 1 2 115 00 073 40068505 27 588 1 977 2 392

25,00 24 1 1 115 00 072 40068505 27 564 17 793 21 530
Konečná úprava cena: Kč 40/m² (počítáno pro obsah 2,50l) .

Odstín č . Balení 
v litrech

Vydatnost z 1l 
při jednom 

nátěru

Počet 
vrstev

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč
bez DPH s DPH

410 Bezbarvý 
bez účinných látek – interiér

0,75 18 2 4 116 00 021 40068504 77 753 608 736
2,50 18 2 2 116 00 022 40068504 77 760 1 841 2 228

25,00 18 2 1 116 00 024 40068504 77 784 16 592 20 076
420 Bezbarvý 
s účinnými látkami – exteriér

0,75 18 2 4 116 00 026 40068504 77 807 608 736
2,50 18 2 2 116 00 027 40068504 77 814 1 841 2 228

25,00 18 2 1 116 00 029 40068504 77 838 16 592 20 076

425 Dub polomatný 0,75 18 2 4 116 00 033 40068506 84 786 608 736
2,50 18 2 2 116 00 034 40068506 84 793 1 841 2 228

25,00 18 2 1 116 00 036 40068506 84 816 16 592 20 076
428 Cedr polomatný 0,75 18 2 4 116 00 041 40068507 46 668 608 736

2,50 18 2 2 116 00 042 40068507 46 675 1 841 2 228
25,00 18 2 1 116 00 044 40068507 46 699 16 592 20 076

429 UV-Ochranný olej EXTRA Natural 0,75 18 2 4 116 00 051 40068507 72 063 608 736
2,50 18 2 2 116 00 052 40068507 72 070 1 841 2 228

25,00 18 2 1 116 00 054 40068507 72 100 16 592 20 076
 Konečná úprava cena: Kč 99/m² (počítáno pro obsah 2,50l) .

Terasové speciální oleje na dřevo
Odstín č . Balení 

v litrech
Vydatnost z 1l 

při jednom 
nátěru

Počet 
vrstev

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč
bez DPH s DPH

004 Douglasie olej, přírodně zbarvený 0,75 24 2 4 115 00 018 40068501 14 382 693 839
2,50 24 2 2 115 00 019 40068501 14 399 1 646 1 992

25,00 24 2 1 115 00 033 40068503 18 681 14 775 17 878
006 Bangkirai olej, přírodně zbarvený 0,75 24 2 4 115 00 012 40068501 12 524 693 839

2,50 24 2 2 115 00 013 40068501 12 531 1 646 1 992
25,00 24 2 1 115 00 017 40068501 13 552 14 775 17 878

007 Bezbarvý Teakový olej 0,375 24 2 4 115 00 004 40068501 10 667 342 414
0,75 24 2 4 115 00 002 40068501 10 643 693 839
2,50 24 2 2 115 00 005 40068501 10 780 1 646 1 992

25,00 24 2 1 115 00 032 40068503 05 872 14 775 17 878
009 Modřín olej, přírodně zbarvený 0,75 24 2 4 115 00 020 40068501 14 405 693 839

2,50 24 2 2 115 00 021 40068501 14 412 1 646 1 992
25,00 24 2 1 115 00 025 40068501 15 266 14 775 17 878

010 Thermo dřevo olej, přírodně zbarvený 0,75 24 2 4 115 00 043 40068501 18 755 693 839
2,50 24 2 2 115 00 045 40068501 18 762 1 646 1 992

25,00 24 2 1 115 00 048 40068503 18 698 14 775 17 878
013 Garapa olej, přírodně zbarvený 0,75 24 2 4 115 00 081 40068504 44 205 693 839

2,50 24 2 2 115 00 082 40068504 44 212 1 646 1 992
25,00 24 2 1 115 00 083 40068504 44 229 14 775 17 878

014 Massaranduba olej, přírodně zbarvený 0,75 24 2 4 115 00 084 40068504 44 236 693 839
2,50 24 2 2 115 00 085 40068504 44 243 1 646 1 992

25,00 24 2 1 115 00 086 40068504 44 250 14 775 17 878
016 Bangkirai olej tmavý, přírodně zbarvený 0,75 24 2 4 115 00 063 40068503 55 891 693 839

2,50 24 2 2 115 00 062 40068503 55 884 1 646 1 992
25,00 24 2 1 115 00 060 40068503 55 860 14 775 17 878

019 Terasový olej šedý 0,75 24 2 4 115 00 141 40068506 78 358 693 839
2,50 24 2 2 115 00 142 40068506 78 365 1 646 1 992

25,00 24 2 1 115 00 143 40068506 78 372 14 775 17 878
021 Terasový olej dub bahenní 0,75 24 2 4 115 00 154 40068507 59 460 693 839

2,50 24 2 2 115 00 156 40068507 59 477 1 646 1 992
25,00 24 2 1 115 00 158 40068507 59 514 14 775 17 878

Konečná úprava cena: Kč 66/m² (počítáno pro obsah 2,50l) .

NOVINKA

Vzorové sáčky viz strana 20

Vzorové sáčky viz strana 20



18  |  Ceník OSMO COLOR 2016 Udaná vydatnost vychází ze zkušeností, je však závislá na způsobu aplikace, na dřevině, na hrubosti broušení, na typu povrchu atd.

VÝROBKY NA ÚDRŽBU VENKU / PŘÍSLUŠENSTVÍ

Čistič štětců
Produkt Balení 

v litrech
Balení 

ks
Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč

bez DPH s DPH
8000
Bezbarvý 1,00 6 139 00 001 4006850101900 237 287

Sada na údržbu zahradního nábytku

Čističe a odšeďovač

Vosk na řezné hrany

Sprej na zahradní nábytek

Impregnace dřeva WR
Odstín č . Balení 

v litrech
Vydatnost z 1l 

při jednom 
nátěru

Počet 
vrstev

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč
bez DPH s DPH

4001 Bezbarvá 0,75 6 1 4 138 00 001 40068501 01 863 463 560
2,50 6 1 2 138 00 002 40068501 01 870 1 408 1 704

25,00 6 1 1 138 00 003 40068501 01 887 12 594 15 239
 1 vrstva impregnace cena: Kč 113/m² (počítáno pro obsah 2,50l) .

Produkt Balení 
v litrech

Bal .
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč

be
z 

D
P

H

s 
D

P
H

5735 Bezbarvý 0,375 4 103 00 151 4006850584550 487 589

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč
bez DPH s DPH

1 139 00 125 40068506 42 229 980 1 186

Balení 
v litrech

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč
bez DPH s DPH

008
Bezbarvý 0,40 6 103 00 060 4006850118342 579 701

Produkt Balení 
v litrech

Bal .
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč

be
z 

D
P

H

s 
D

P
H

8025 Čistič
dřevěných teras
-  koncentrát

1,0 6 139 00 150 4006850744862 306 370

5,0 1 139 00 151 4006850744879 1 231 1 490

8021 WPC & BPC 
Čistič

1,0 6 139 00 078 4006850737437 487 589
5,0 1 139 00 079 4006850737444 2 129 2 576

6606 Gard Clean
- odstraňovač 
zeleného povlaku

1,0 6 133 00 021 4006850110858 456 552

5,0 1 133 00 027 4006850111459 2 055 2 487

6609 
Odšeďovač dřeva 
– Gel

0,5 6 139 00 115 4006850642199 214 259

2,50 1 129 00 075 4006850642182 976 1 181

Sada k odstraňovaní 
pryskyřice 1 129 00 035 4006850118205 541 655

Sprej -Čistič bezbar-
vý - pro exteriér
8027

0,5 6 129 00 091 4006850856213 239 289

Dřívka na míchání

Easy Clean

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč
bez DPH s DPH

1 140 00 006 40068501 03 522 10 12

Balení 
ks v kartonu

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč
bez DPH s DPH

15 140 00 165 40068503 72 539 97 117

Terasový a podlahový čistič
Produkt Balení 

ks
Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč

bez 
DPH

s DPH

Terasový a podlahový 
čistič 1 140 00 250 40068505 92 197 61 000 73 810

Brusné kartáče pro 
odšedění teras 1 140 00 251 40068505 92 203 3 500 4 235

Univerzální čistící 
kartáče dovnitř 1 140 00 252 40068506 39 663 3 500 4 235

Hranové (krajové) 
kartáče dovnitř 1 140 00 254 40068505 92 210 3 000 3 630

Hranové (krajové) 
kartáče ven 1 140 00 256 40068506 39 090 3 000 3 630

NOVINKA

Netto paušální poplatek za RAL a NCS odstíny
Paušální poplatek za míchání (min . množství 1 x 2,50l)

 Produkt Výrobek č . Cena Kč
bez DPH s DPH

Selská barva a Ochranná olejová lazura v NCS a RAL odstínech 900 00 805 720 871
Selská barva a Ochranná olejová lazura ve speciálních odstínech 980 1 186



Ceník OSMO COLOR 2016 |  19Udaná vydatnost vychází ze zkušeností, je však závislá na způsobu aplikace, na dřevině, na hrubosti broušení, na typu povrchu atd.

PŘÍSLUŠENSTVÍ, NÁŘADÍ PRO NANÁŠENÍ

FloorXcenter – čistící a údržbový stroj na podlahy

Sada k válečkování a natírání 
podlah Štětec originální Osmo

Produkt Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč
bez DPH s DPH

Sada na podlahy 
s válečkem 2 140 00 185 4006850397587 847 1025

Náhradní válečky 
pro sadu na parkety 
 

6 140 00 186 4006850397600 257 311

Vyměnitelné vložky 
do vany (10 kusů) 
 

10 140 00 189 4006850457151 546 661

Produkt Šíře 
(mm)

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč
bez DPH s DPH

Štětec 25 12 140 00 001 4006850101917 81 98
50 12 140 00 002 4006850101924 147 178
60 12 140 00 003 4006850101931 194 235

100 12 140 00 004 4006850101948 362 438
Štětec Aqua 
pro barvy 
s obsahem 
vody

60 12 140 00 031 4006850735785 241 292
80 12 140 00 054 4006850735792 286 346

Produkt Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč
bez DPH s DPH

FloorXcenter 1 140 00 240 40068504 56 505 15 765 19 076
Kruh s kartáči na hloubkové čištění Ø 330 mm 1 140 00 244 40068504 56 543 1 420 1 718
Pad z mikrovláken na jemné dočištění Ø 330 mm 5 140 00 243 40068504 56 536 630 762
Pad bílý Ø 407 mm 5 300 363
Pad bílý Ø 330 mm 5 207 250
Pad červený Ø 330 mm 5 207 250
Pad zelený Ø 330 mm 5 207 250
Pad bílý Ø 150 mm 10 69 83
Pad červený Ø 150 mm 10 69 83
Pad zelený Ø 150 mm 10 69 83

Kartáč k natírání podlah s nastavitelným držákem Šíře 
v mm

Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč
bez DPH s DPH

Kartáč k natírání podlah s přírodním vlasem s nastavitelným držákem 150 6 140 00 300 40068507 59 835 780 944

220 6 140 00 305 40068507 59 842 900 1 089

400 1 140 00 310 40068507 60 053 1 412 1 709

Set k natírání teras Balení ka v kartonu Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč
bez DPH s DPH

Set k natírání teras 4 140 00 192 40068508 55 728 891 1 078

Vana s odkapací mžížkou pro Set k natírání teras (včetně 10 náhradních vložek) 1 140 00 193 40068508 55 735 415 502

Easy Pads Balení ka v kartonu Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč
bez DPH s DPH

Easy pady (10 ks .) 5 140 00 160 40068503 72 522 191 231

 Easy pady, karton (200 ks .) 1 140 00 156 40068507 57 367 3 607 4 364

Teleskopická  tyč nastavitelná 
na originální OSMO kartáče pro podlahy a terasy

Délka nastavitelná Balení 
ks

Výrobek č . EAN číslo. Cena Kč
bez DPH s DPH

Teleskpická tyč 115-200 cm 1 140 00 312 40068507 60 060 613 742

Pady pro podlaháře
ø 330 mm a ø 407 mm

Pady pro nábytkáře
ø 150 mm



PŘÍRODNÍ NÁTĚRY NA DŘEVO OSMO – CENÍK 2016

PŘÍSLUŠENSTVÍ, NÁŘADÍ PRO NANÁŠENÍ

Profi dvojitá stěrka

Rukavice ochranné, nitrilové

Sada k válečkování a natírání 
palubek a nábytku 

Produkt Balení 
ks

Výrobek č. EAN číslo. Cena Kč
bez 

DPH
s DPH

Sada k válečkování 
a natírání 4 140 00 180 4006850397570 566 685

Doplňovací balení 
válečků do sady 
k natírání

6 140 00 182 4006850397594 108 131

Vyměnitelné vložky 
do vany (10 kusů) 
 

10 140 00 188 4006850457144 247 299

Produkt Šíře 
(mm)

Balení 
ks

Výrobek č. EAN číslo. Cena Kč
bez DPH s DPH

Dvojitá stěrka 270 6 140 00 187 4006850482566 819 991
Profi stěrka 500 6 140 00 100 4006850347872 2 994 3 623

Produkt Balení ks v kartonu Výrobek č. Cena Kč
bez DPH s DPH

Velikost M 100 001 14 418 220 266
Velikost L 100 001 14 419 220 266
Velikost XL 100 001 14 420 220 266

OSMO VZOROVÉ SÁČKY 5 ML – usnadní výběr odstínu

2016 OSMO CZ 01/16
Technické změny 
a dodací podmínky vyhrazeny.
Údaje o vydatnostech, cenách 
a obrázky odstínů jsou bez záruky.

První distributor v ČR a SR :
AU–MEX s.r.o., Praha

Všechny katalogy obdržíte u Vašeho odborného OSMO prodejce:

Centrála VELKÁ BÍTEŠ
Košíkov 84, 595 01  Velká Bíteš 
Tel: 566 532 655 – 6 
Email: supellex@supellex.cz  
Provozní doba:  
Po – Pá, od 7.00 – 16.00 hod.

Pobočka BRNO 
Kaštanová 125a, 620 00  Brno 
Tel: 547 212 590 
Email: brno@supellex.cz 
Provozní doba sklad: 
Po – Pá, od 7.00 – 16.30 hod. 
Provozní doba vzorkovna: 
Po – Pá, od 7.00 – 18.00 hod.
So, od 9.00 – 13.00 hod.

Pobočka PLZEŇ 
CTPark, Obchodní, 318 00  Plzeň 
Tel: 377 321 473  
Email: plzen@supellex.cz 
Provozní doba sklad: 
Po – Pá, od 7.00 – 16.30 hod. 
Provozní doba vzorkovna: 
Po – Pá, od 7.00 – 18.00 hod.
So, od 9.00 – 13.00 hod

Maloobchodní prodejna PRAHA 
Sokolovská 98/96, 186 00  Praha 
Tel: 724 768 260, 604 262 272 
Email: farkas@supellex.cz 
Provozní doba: 
Po – Pá, od 9.00 – 18.00 hod.
So, od 9.00 – 13.00 hod.

Maloobchodní prodejna OSTRAVA 
Brandlova 1685/9, 702 00  Ostrava 
Tel: 724 757 487 
Email: horky@supellex.cz 
Provozní doba: 
Po – Pá, od 9.00 – 17.00 hod.
So, od 9.00 – 13.00 hod. (dle telefonické domluvy)

Pro výrobkové řady:
Dekorační vosk transparentní odstíny, Dekorační vosk intenzivní odstíny, Tvrdý voskový olej 
barevný, Olejové mořidlo, Ochranná olejová lazura, Selská barva, 
Terasové Oleje, UV Ochranný olej 425, 428, 429

OSMO vzorové sáčky s obsahem 5 ml pro natření vzorku 
o velikosti ca. 20 x 30 cm.
Vyžádejte si návod k použití OSMO vzorových 
sáčků. Kupní netto cena 1 ks = Kč 27/ks bez DPH (Kč 33 
s DPH) bez možnosti uplatnění slevy.

Supellex centrum, s.r.o. 
www.supellex.cz




